
区分 順位 氏名 タイム 区分 順位 氏名 タイム 区分 順位 氏名 タイム 区分 順位 氏名 タイム

2 山口想太 30.48 中学生 3 中嶋将雅 2:10.13 1 園倉穣 2:44.98 10 松尾彩乃 1:14.39

5 園倉穣 30.93 13 佐藤孝乃介 2:56.08 35 深谷佳連 1:26.33

15 丸山櫂 33.03 中学生 3 中嶋将雅 2:07.87 21 田村理隆 3:01.41

31 村田颯海 34.83 33 赤岩立樹 3:14.36

34 佐藤孝乃介 35.02 7 東方健吾 2:35.16 区分 順位 氏名 タイム

55 堀口颯渉 38.70 区分 順位 氏名 タイム 17 諏訪陸太 2:39.53 小学4年以下 25 中山絢椛 45.14

35 諏訪陸太 30.61 1 山口想太 38.00 33 奥山絆人 2:51.73 33 信岡咲良 41.76

44 佐藤颯 30.87 24 佐藤孝乃介 45.27 46 常住優太 2:57.53 58 谷野真央 44.94

51 藤原蒼 31.27 28 池田奨真 47.28

75 佐野蒼太 33.76 34 赤岩立樹 48.78 小学4年以下 1 園倉穣 2:38.82

80 常住優太 34.16 41 堀口颯渉 53.44 小学5.6年 7 東方健吾 2:36.56 区分 順位 氏名 タイム

中学生 46 井上櫂 30.17 30 東方健吾 38.78 29 中山絢椛 37.45

32 常住優太 39.19 43 名川杏凜 39.70

2 山口想太 30.39 39 諏訪陸太 39.68 区分 順位 氏名 タイム 11 海老原くるみ 31.39

4 園倉穣 30.79 18 中山絢椛 33.02 36 吉野葵南 34.41

小学4年以下 1 山口想太 37.61 56 名川杏凜 36.63 49 有馬花凜 35.35

58 軽部星七 36.69 68 谷野真央 38.04

区分 順位 氏名 タイム 13 海老原くるみ 29.64 72 深谷佳連 38.82

26 諏訪陸太 1:07.97 区分 順位 氏名 タイム 27 松尾彩乃 30.49

29 藤原蒼 1:08.58 13 東方健吾 1:21.78 50 有馬花凜 31.32

16 常住優太 1:23.86 75 信岡咲良 32.41 区分 順位 氏名 タイム

17 佐野蒼太 1:23.97 87 吉野葵南 32.73 1 中井柚季奈 1:07.07

区分 順位 氏名 タイム 中学生 12 堀口心篤 1:10.92 106 谷野真央 33.64 3 海老原くるみ 1:09.57

小学生 8 諏訪陸太 2:25.27 124 深谷佳連 35.42 中学生 12 桝井璃子 1:05.82

中学生 39 井上櫂 2:23.73 高校生 3 高橋未有 1:02.62

区分 順位 氏名 タイム

小学生 8 諏訪陸太 2:25.95 中学生 17 堀口心篤 2:42.03 区分 順位 氏名 タイム 1 中井柚季奈 1:06.65

8 海老原くるみ 1:04.52 2 海老原くるみ 1:08.44

26 有馬花凜 1:07.16 高校生 6 高橋未有 1:02.16

区分 順位 氏名 タイム 区分 順位 氏名 タイム 64 信岡咲良 1:12.87

1 園倉穣 35.17 3 園倉穣 33.74 67 谷野真央 1:13.80

14 田村理隆 39.11 8 丸山櫂 34.66 区分 順位 氏名 タイム

26 佐藤孝乃介 41.25 20 佐藤孝乃介 37.94 小学生 8 海老原くるみ 1:05.66 中学生 5 桝井璃子 2:25.70

29 村田颯海 41.44 43 堀口颯渉 43.31 高校生 2 高橋未有 2:15.92

40 池田奨真 43.51 17 佐藤颯 32.36

42 赤岩立樹 43.62 30 諏訪陸太 33.73 区分 順位 氏名 タイム 中学生 4 桝井璃子 2:24.02

48 堀口颯渉 46.86 42 奥山絆人 34.88 高校生 1 佐々木心映 4:17.42 高校生 2 高橋未有 2:14.36

30 藤原蒼 37.53 44 藤原蒼 34.98

37 奥山絆人 39.67 57 佐野蒼太 36.92 高校生 3 佐々木心映 4:19.27

42 常住優太 40.57 中学生 19 井上櫂 33.33 区分 順位 氏名 タイム

小学4年以下 10 中山絢椛 2:55.87

小学4年以下 1 園倉穣 33.92 1 園倉穣 32.67 区分 順位 氏名 タイム 小学5.6年 8 松尾彩乃 2:37.04

6 丸山櫂 34.11 小学4年以下 9 中山絢椛 37.55

4 中井柚季奈 32.63 小学5.6年 8 松尾彩乃 2:39.43

区分 順位 氏名 タイム 17 松尾彩乃 34.25

8 東方健吾 1:15.37 区分 順位 氏名 タイム 38 信岡咲良 35.92

13 藤原蒼 1:20.18 8 佐藤颯 1:12.62 区分 順位 氏名 タイム

16 佐野蒼太 1:24.55 20 奥山絆人 1:19.87 小学5.6年 5 中井柚季奈 32.62 中学生 2 山口咲希 4:53.95

中学生 3 中嶋将雅 1:00.32 中学生 5 藤田浩徳 59.31

中学生 2 山口咲希 4:50.52

小学生 8 東方健吾 1:16.12 小学生 6 佐藤颯 1:11.00

中学生 3 中嶋将雅 59.45 中学生 3 藤田浩徳 57.29

区分 順位 氏名 タイム

中学生 1 藤田浩徳 2:11.46

中学生 1 藤田浩徳 2:07.68

決勝

女子200m個人メドレー

決勝

女子400m個人メドレー

決勝

女子100mバタフライ

小学生

決勝

小学生

女子200mバタフライ

女子50m平泳ぎ

小学5.6年

女子50mバタフライ

小学4年以下

小学5.6年

女子50m背泳ぎ

小学5.6年

決勝

女子100m背泳ぎ

小学生

女子100m自由形

小学生

決勝

女子400m自由形

決勝

小学5.6年

決勝

女子50m自由形

小学4年以下

小学5.6年

決勝

男子200mバタフライ

決勝

男子200m個人メドレー

小学4年以下

決勝

小学4年以下

小学5.6年

決勝

男子100m背泳ぎ

小学生

決勝

男子200m背泳ぎ

決勝

男子50m平泳ぎ

小学4年以下

小学5.6年

小学生

男子200m自由形

決勝

男子50m背泳ぎ

小学4年以下

男子50m自由形

小学5.6年

決勝

小学4年以下

男子100m自由形

男子100m平泳ぎ

小学生

男子200m平泳ぎ

男子50mバタフライ

小学4年以下

小学5.6年

決勝

小学4年以下

男子100mバタフライ

小学生

2024神奈川県短水路選手権水泳競技大会
2024.9.21-22.sat-sun

相模原総合水泳場

区分 順位 氏名 タイム

2 山口想太 30.48

5 園倉穣 30.93

15 丸山櫂 33.03

31 村田颯海 34.83

34 佐藤孝乃介 35.02

55 堀口颯渉 38.70

35 諏訪陸太 30.61

44 佐藤颯 30.87

51 藤原蒼 31.27

75 佐野蒼太 33.76

80 常住優太 34.16

中学生 46 井上櫂 30.17

2 山口想太 30.39

4 園倉穣 30.79

小学4年以下

男子50m自由形

小学5.6年

決勝

小学4年以下

区分 順位 氏名 タイム

26 諏訪陸太 1:07.97

29 藤原蒼 1:08.58
小学生

男子100m自由形

区分 順位 氏名 タイム

小学生 8 諏訪陸太 2:25.27

中学生 39 井上櫂 2:23.73

小学生 8 諏訪陸太 2:25.95

男子200m自由形

決勝

区分 順位 氏名 タイム

1 園倉穣 35.17

14 田村理隆 39.11

26 佐藤孝乃介 41.25

29 村田颯海 41.44

40 池田奨真 43.51

42 赤岩立樹 43.62

48 堀口颯渉 46.86

30 藤原蒼 37.53

37 奥山絆人 39.67

42 常住優太 40.57

小学4年以下 1 園倉穣 33.92

小学4年以下

小学5.6年

決勝

男子50m背泳ぎ

区分 順位 氏名 タイム

中学生 3 中嶋将雅 2:10.13

中学生 3 中嶋将雅 2:07.87

男子200m背泳ぎ

決勝

区分 順位 氏名 タイム

1 山口想太 38.00

24 佐藤孝乃介 45.27

28 池田奨真 47.28

34 赤岩立樹 48.78

41 堀口颯渉 53.44

30 東方健吾 38.78

32 常住優太 39.19

39 諏訪陸太 39.68

小学4年以下 1 山口想太 37.61

決勝

男子50m平泳ぎ

小学4年以下

小学5.6年

区分 順位 氏名 タイム

13 東方健吾 1:21.78

16 常住優太 1:23.86

17 佐野蒼太 1:23.97

中学生 12 堀口心篤 1:10.92

男子100m平泳ぎ

小学生

区分 順位 氏名 タイム

中学生 17 堀口心篤 2:42.03

男子200m平泳ぎ

区分 順位 氏名 タイム

3 園倉穣 33.74

8 丸山櫂 34.66

20 佐藤孝乃介 37.94

43 堀口颯渉 43.31

17 佐藤颯 32.36

30 諏訪陸太 33.73

42 奥山絆人 34.88

44 藤原蒼 34.98

57 佐野蒼太 36.92

中学生 19 井上櫂 33.33

1 園倉穣 32.67

6 丸山櫂 34.11

男子50mバタフライ

小学4年以下

小学5.6年

決勝

小学4年以下

区分 順位 氏名 タイム

8 佐藤颯 1:12.62

20 奥山絆人 1:19.87

中学生 5 藤田浩徳 59.31

小学生 6 佐藤颯 1:11.00

中学生 3 藤田浩徳 57.29

決勝

男子100mバタフライ

小学生

区分 順位 氏名 タイム

中学生 1 藤田浩徳 2:11.46

中学生 1 藤田浩徳 2:07.68

男子200mバタフライ

決勝

区分 順位 氏名 タイム
小学4年以下 9 中山絢椛 37.55

4 中井柚季奈 32.63

17 松尾彩乃 34.25

38 信岡咲良 35.92

小学5.6年 5 中井柚季奈 32.62

女子50m背泳ぎ

小学5.6年

決勝

区分 順位 氏名 タイム

高校生 1 佐々木心映 4:17.42

高校生 3 佐々木心映 4:19.27

女子400m自由形

決勝

区分 順位 氏名 タイム

8 海老原くるみ 1:04.52

26 有馬花凜 1:07.16

64 信岡咲良 1:12.87

67 谷野真央 1:13.80

小学生 8 海老原くるみ 1:05.66

女子100m自由形

小学生

決勝

区分 順位 氏名 タイム

18 中山絢椛 33.02

56 名川杏凜 36.63

58 軽部星七 36.69

13 海老原くるみ 29.64

27 松尾彩乃 30.49

50 有馬花凜 31.32

75 信岡咲良 32.41

87 吉野葵南 32.73

106 谷野真央 33.64

124 深谷佳連 35.42

女子50m自由形

小学4年以下

小学5.6年

区分 順位 氏名 タイム

1 園倉穣 2:44.98

13 佐藤孝乃介 2:56.08

21 田村理隆 3:01.41

33 赤岩立樹 3:14.36

7 東方健吾 2:35.16

17 諏訪陸太 2:39.53

33 奥山絆人 2:51.73

46 常住優太 2:57.53

小学4年以下 1 園倉穣 2:38.82

小学5.6年 7 東方健吾 2:36.56

小学5.6年

決勝

男子200m個人メドレー

小学4年以下

区分 順位 氏名 タイム

10 松尾彩乃 1:14.39

35 深谷佳連 1:26.33

女子100m背泳ぎ

小学生

区分 順位 氏名 タイム
小学4年以下 25 中山絢椛 45.14

33 信岡咲良 41.76

58 谷野真央 44.94

女子50m平泳ぎ

小学5.6年

区分 順位 氏名 タイム

29 中山絢椛 37.45

43 名川杏凜 39.70

11 海老原くるみ 31.39

36 吉野葵南 34.41

49 有馬花凜 35.35

68 谷野真央 38.04

72 深谷佳連 38.82

女子50mバタフライ

小学4年以下

小学5.6年

区分 順位 氏名 タイム

1 中井柚季奈 1:07.07

3 海老原くるみ 1:09.57

中学生 12 桝井璃子 1:05.82

高校生 3 高橋未有 1:02.62

1 中井柚季奈 1:06.65

2 海老原くるみ 1:08.44

高校生 6 高橋未有 1:02.16

女子100mバタフライ

小学生

決勝

小学生

区分 順位 氏名 タイム

中学生 5 桝井璃子 2:25.70

高校生 2 高橋未有 2:15.92

中学生 4 桝井璃子 2:24.02

高校生 2 高橋未有 2:14.36

決勝

女子200mバタフライ

区分 順位 氏名 タイム
小学4年以下 10 中山絢椛 2:55.87

小学5.6年 8 松尾彩乃 2:37.04

小学5.6年 8 松尾彩乃 2:39.43

女子200m個人メドレー

決勝

区分 順位 氏名 タイム

中学生 2 山口咲希 4:53.95

中学生 2 山口咲希 4:50.52

女子400m個人メドレー

決勝

区分 順位 氏名 タイム

8 東方健吾 1:15.37

13 藤原蒼 1:20.18

16 佐野蒼太 1:24.55

中学生 3 中嶋将雅 1:00.32

小学生 8 東方健吾 1:16.12

中学生 3 中嶋将雅 59.45

男子100m背泳ぎ

小学生

決勝


